
 
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2016  № 174  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 10.10.2011 № 127  

 
В целях исполнения раздела III Протокола заседания Правительственной комиссии 

по проведению административной реформы от 08.11.2016 № 143  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 10.10.2011 № 127 (в редакции от 11.06.2013 № 360,  21.05.2014 № 505, 09.12.2015 № 44, 
02.03.2016 № 73)  «Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления муниципальных услуг Администрацией городского округа Стрежевой и 
ее органами»: 

- в Приложении 2 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией городского 
округа Стрежевой и ее органами», утвержденном указанным решением, пункты 1, 2 
исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

___________________В.М. Харахорин 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	Дума городского округа Стрежевой
	РЕШЕНИЕ

